令和 4年 5月 30日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

令和 4年 6月度行事のお知らせと出席のお願い

 軽暑の候、皆様におかれましてはなお一層ご健勝のことと存じます。さて 2021-2022年度も

残すところあと 1か月となりました。コロナに翻弄された１年でしたが、皆様方のご理解とご協

力でここに至ることができました。心より感謝申し上げます。

さて 6 月度の行事予定を下記の通りご案内します。年度末の総括的行事が中心となりますが、

６日にはグリーンバードの若者達との共同清掃活動を実施致します。今年度最後の奉仕事業です。

積極的なご参加をお待ちしております。

記

例会他   併用例会 場所：アクティブリゾーツ福岡八幡（以下 AR）

     SAAの皆様宜しくお願いします。

6月 6日（月）１８時～    グリーンバード北九州 黒崎チームとの共同清掃活動

           17時 45分までに黒崎 Yakataにご集合下さい。

           雨天の場合は商店街の中の清掃を行います。

6月 7日（火）12 時 30分～ クラブアッセンブリー④ 委員会引継ぎ

                 現・新委員長の皆様宜しくお願いします。

6月 14日（火）12 時 30分～ 年間総括 クラブ運営・クラブ基盤・広報 各事業

                 各委員会の皆様宜しくお願いします。

6月 21日（火）12 時 30分～ 年間総括 奉仕・国際各事業、長期計画委員会、SAA

 各委員会並びに SAAの皆様宜しくお願いします。

6月 28日（火）12 時 30分～ 会長・幹事退任挨拶

理事会   場所：AR

6月 7日（火）13 時 40分～ 例会終了後集合式で行います。

※コロナ感染状況によっては変更もあり得ます。その際はお知らせします。

                                         以上